中共海南大学后勤集团委员会文件

海大后勤党字〔2013〕5号
★

中共海南大学后勤集团委员会

关于成立党的群众路线教育实践

活动领导小组及办公室的通知
各党支部、各中心、各单位：

经集团党委会研究，决定成立后勤集团党的群众路线教育实践活动领导小组及办公室，具体名单如下：

一、领导小组

组  长：徐凤莲

副组长：樊  春

成  员：李海清、李长明、许成强、邓井红、蒙生儒、

郭胜才、徐小华、李进登、符万祺、江春艳、

陈国强、蔡奕国、王亚平、陈海清、李恩鑫

二、领导小组办公室主要成员

主  任：徐凤莲（兼）

副主任：徐小华

综合组

组  长：李进登

    副组长：蔡奕国、李恩鑫、陈海清

文秘组

组  长：符万祺

    副组长：张琼瑛

宣传组

组  长：符万祺（兼） 副组长：江春艳

督导组

组  长：陈国强

    副组长：王亚平

特此通知。

中共海南大学后勤集团委员会

二〇一三年七月十日
中共海南大学后勤集团委员会办公室    2013年7月10日印发

          （共印2份）
PAGE
2